Portaria da EPSJV

O Diretor da Escola Politécnica de
Saúde Joaquim Venâncio, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 – PROPÓSITO
Constituir Comissão Examinadora, em consonância com a Portaria nº 151/PR,
para atender o item 6.4 do Edital nº02, publicado no DOU de 20/03/2002.

2.0 – OBJETIVO
Constituir Comissão Examinadora do Concurso Público na Escola Politécnica de
Saúde Joaquim Venâncio, para o cargo de Tecnologista Pleno 1 do Perfil: Ensino
médio e suas articulações com a educação profissional em saúde de nível básico
e técnico.

3.0 – COMISSÃO
Efetivos:
Ana Canen / UFRJ
José dos Santos Rodrigues / UFF
Marise Nogueira Ramos / FIOCRUZ - Presidente
Ronaldo Rosas Reis / UFF
Teresa Cristina Ferreira de Almeida / UERJ

Suplentes:

Maurício César Delamaro / UNESP
André Paulo Malhão / FIOCRUZ

4.0 - VIGÊNCIA
A presente Portaria tem vigência a partir da data da publicação.

André Malhão
Diretor EPSJV

   Número
                                      20/2002-EPSJV

   Entrada em vigor
                                      30/04/2002

   De
01

   Folha
01

   Distribuição

                     Geral

    Data

30/04/2002

    Altera

   Cancela